[bookmark: _GoBack]令和○年○月○日
各小中学校長　様
安来市株式会社
代表　安来太郎

○○イベントのチラシ配布について（依頼）

このたび、標記のイベントを下記の通り、開催いたします。
つきましては、貴校の児童・生徒に別添の案内チラシを配布していただきますようお願いします。
記
１．事業の趣旨・目的
　○○のため

2．配布物の名称
　○○イベントチラシ

3． 配布物の内容・配布方法
　(1)配布方法
　　☐PDFデータ配信　　☐紙媒体配布
　(2)配布物の内容
　　・チラシPDFデータ、Ａ４カラーチラシ、ポスター　　など

4． 配布対象
　　☐全小中学校　☐全小学校　☐全中学校　☐安来地区の小学校
    ☐安来地区の中学校　☐広瀬地区の小学校　☐広瀬地区の中学校
　　☐伯太地区の小学校　☐伯太地区の中学校
　　☐その他
全学年全児童　５・６年生のみ配布、
ポスターは掲示　など

5．問い合わせ先
　　安来市○○課
　　担当：安来　一郎
　　住所：安来市安来町８７８－２
　　電話：0854-23-○○○○
　　メール：○○@city.yasugi.shimane.jp